ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  ВА С И Л Е О С Т РО В С К О Г О

РА Й О Н А  С А Н К Т -П Е Т Е РБ У Р Г А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1 2. 0 2 . 2024

О внесении изменения в распоряжение
администрации от 21.09.2015 № 3198-р

Адм-я В,О, района СПб
№  62В-Р

от 12.02.2024

О К У Д

№ _

1. Внести изменение в раеноряжение администрации Василеостровского района
Санкт-Петербурга от 21.09.2015 № 3198-р «О закреплении микрорайонов
за образовательными организациями, иодведомственными администрации
Василеостровского района Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение), изложив
строку 4 таблицы в приложепии к распоряжению в следующей редакции:

«4. Государствеппое бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 6
Василеостровского района Санкт-
Петербурга

Картащихина ул., дома № 2/13, 4, 5, 6, 7,
12, 13, 15, 17;
Весельная ул., дома № 2/93, 3-а, 4, 5,
7/10, 8 ,9 , 10, 11, 12;
Среднегаванский нр., дома № 1, 2/20, 3,
7/8,9, 10, 12, 14;
Большой нр. В.О., дома № 76, 78, 82, 84,
87, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 99, 101, 102;
Гаванская ул., дома № 2/97, 4, 4 (корпус
2), 6, 7, 9, 10, 11;
Косая линия, дом № 24/25;
Средний нр. В.О., дома № 85, 92, 96, 98;
26-я линия В.О., дом № 7;
27-я линия В.О., дома № 8, 10, 12, 16;
ул. Шевченко, дома № 2-а, З-б, 4, 5/6,
6/8; 9, 11, 16, 17, 18, 19, 21 (корпус 1),
22 (корпуса 1, 2), 23 (корпус 1), 24, 24
(корпус 2), 25 (корпус 3);
Шкиперский проток, дома № 2, 5;
Детская ул., дома № И , 17, 18, 26, 30,
34/90;
Канареечная ул., дома № 6/4, 10, 12.

001700358738

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Василеостровского района Санкт-Петербурга Тимофеева С.П.

Глава администрации '  М.Ю.Соболев